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Projekteeritud katend TÜÜP 2 - purukruus
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Detailplaneeringu järgne reoveepuhasti ala

3
3

UP1

UP2

UP3

UP4

UP5

Perspektiivsed väravad

7.0
0

02.07.2025

Asendiplaan

Põhiprojekt 25008

Tuhala Kinnisvara OÜ

Kaisla 3 Tallinn 13516
Registrikood: 12566284
Tel +372 502 6788
esprii@esprii.ee
www.esprii.ee

Juhataja Mikk Mutso

Projekteerija

Vastutav insener

Germo Ilvesmets

Mikk Mutso

Metsaka kinnistule kavandatavate elamukruntide juurdepääsutee

TL-4-01

1:500

Märkused:
1. Koordinaadid L'EST 97 süsteemis.
2. Kõrgused EH2000 süsteemis.
3. Geodeetiline mõõdistus on teostatud märts 2025 Kose Maakorralduse OÜ poolt, töö nr 1708_03.25
4. Kõik jooned ja objektid hallis toonis tähistavad mõõdistamise aegset situatsiooni.
5. Käesoleva projekti joonised ja seletuskiri on lahutamatud projekti osad ning neid tuleb käsitleda koos.


